PXLDRIVE 取扱説明書
1
4K@60、HDCP2.2 対応 HDMI ケーブル補償器
PXLDRIVE
取扱説明書 Ver.2.3.0
● この度は、本製品をお買い上げいただきまして誠にありがとうございます。
● 本製品の性能を十分に引き出してご活用いただくために、ご使用前に必ずこの取扱説明書をお読みくだ
さい。また、お読みになった後は、本製品近くの見やすい場所に保管してください。

(注 2)  本機は、付属の AC アダプターを使用せずにソース側 HDMI 機器より給電することも可能です。ただしソース機器から十分な電源供給が得られない場合がありますので、
その場合は、本付属の AC アダプターをご利用ください。ご使用前にソース機器より十分な電源供給が得られるかをご確認ください。
■ セット型番
【ケーブル型番表】                   【セット型番一覧】
型番 長さ (m)
HDMI/HDMI24-15A 15 m
HDMI/HDMI24-12A 12 m
HDMI/HDMI24-10A 10 m
HDMI/HDMI24-07A 7 m
UHD-A28-05 5 m
UHD-A28-03 3 m
UHD-A30-02 2 m
UHD-A30-015 1.5 m
UHD-A30-01 1 m
型番 長さ (m)
PXL-15AU28-05 15 + 5  = 20  m
PXL-15AU28-03 15 + 3  = 18  m
PXL-15AU30-02 15 + 2  = 17  m
PXL-15AU30-015 15 + 1.5 = 16.5m
PXL-15AU30-01 15 + 1  = 16  m
PXL-12AU28-05 12 + 5  = 17  m
PXL-12AU28-03 12 + 3  = 15  m
PXL-12AU30-02 12 + 2  = 14  m
PXL-12AU30-015 12 + 1.5 = 13.5m
PXL-12AU30-01 12 + 1  = 13  m
PXL-10AU28-05 10 + 5  = 15  m
PXL-10AU28-03 10 + 3  = 13  m
PXL-10AU30-02 10 + 2  = 12  m
PXL-10AU30-015 10 + 1.5 = 11.5m
PXL-10AU30-01 10 + 1  = 11  m
PXL-07AU28-05 7 + 5  = 12  m
PXL-07AU28-03 7 + 3  = 10  m
PXL-07AU30-02 7 + 2  =  9  m
PXL-07AU30-015 7 + 1.5 =  8.5m
PXL-07AU30-01 7 + 1  =  8  m
8 正常に動作しないときは
本機が正常に動作しないときは、まず以下の点をご確認ください。
・本機および接続されている機器の電源は投入されていますか？